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Pacnpeaenenne HroameTnbLIX iltcl‘.ll‘lmliil:lllli"l o MeJeRBLIM CTATLIAM
{(MYHHUHNAABHBIM APOCPAMMAM 1t HENPOTPAMMIBLIM HATIPABICHHAM

ACHTEABHOCTH), FPYHIAM BHAOB PACXOI0B KAaccmpukanmm pacxoion G1amera na
2022 ron

Hansmenonarnne HCP BP Cymma, Tc. pyhaei

BLery H TOM YHCAE 38
cueT
GeInoIMesAHLIN
MOCTYHAEHuil

Mynumuunaauian nporpasma 01 0 00 00DO0O 400 0
"Kompaercuan nporpasma
IIlﬂl{'lll,-'!.ﬂKTI!HI'[ Iy !!-l]l!lﬂ]]}'lﬂ(.'ll'l!ﬁ n
‘-:I:L TERERD A s PR p:l e
Cepruencinit Camaperoii obaacin'

[pestnn # rpasTh 01 000 00000 150 400 0
Mynnnuunaasuas nporpasmi 02 0 00 000040 L 0
"Mossnuenne GesomacnoeTn

'IH'[H}HI[[II'!] JABNACIHNE B

MV TR TR T BTN ['Iﬂii[]‘lll.'

Ceprunescruil Camapesoit ofaacrn™

Huwle sakviks Tosapos, pabot ¥ yenyr 02 000 (0000 240 a8y 0
1 OBECneUeHHA TOCYAAPCTREHNRIX
(MY HRILITANBHBIX) HYRA

My nsmuiaLuas nporpamMsa 030 ﬂf{ T 1221 0
PR Hn e MAAOND B Cpeaera [

PP HUMATEIBCT B B
MYHIINILEABHOM paiione
Cepruesckuil Camapexoil obaacrn”

CyBCHAHN IOPHIHYECKHM JHILAM (13 0 D0 Q400 810 1 221 0
[KpOME HEKDMMEPUECKHX

{"r.'r.'5H1!'!..'1Il:l-1i-‘iw'|-T II]I,EI,IILHI,'J,:.-'-'IJ!LIIL-IH-‘

HPEINPUIHMATEIAM, (HIHUCCKIIM

LA = NPOHIBDIRTEAAM TOBIPOH,

padoT, yeuyr

Yy sHan nporpassi 04 0 00 00000 1312 0
"Kannraasustil pesonT ofaero
nyyinecTna n MHOTOKBADTHUDHLIX
JUOMGLN, IIHEII{I.'IU:KEHHE:II na
TEPPUTORIT MY EROTO
paitona Cepraoesesnii Camaperoii
pianeTn’ na 2014-204311.




HawmenosaHHe

LCP

BP

Cymma, Toic, pyonei

BCEM(

B TOM YHUCAe 3a
cuer
De3ROIMEIIHBIX
NoCTYnaeHHi

Huwie 3axynkn Toapos, paboT 0 ycuyr
ann obecreueHu rocy1apeTBeHHbIX
(MYHHUHNANLHBIX) HY®I

MynnunnajibHas OPpoOrpamMa
"KoMijieKcHoe pasBiTHE CelbeRnx
TEPPUTOPHIE B MYHHIBIAABHOM
paiione Cepruescruii Camaperoii
obaacrn"

Mubie sakynku Tosapos, paboT 1 venyr
A8 oGecneqe s rocyaapeTBCHHBIX
{MYHHILHTATBHBIX) WY

COUHANBHBIE BRINNATH! ITPaRIaHaM,
KpoMe nyGIHYHBIX HOPMATHBHbIX
COUMANEHEIX BBITIIAT

BronskeTHbIE HUBECTHLLHN
MyHHUHTIAILHAR TPOTPAMMA
"(ecnevcnne HCNOJAHEHHA
FOCYIaPCTEEHHBIX OJHOMOYHI
OpPrafgaMi MecTHOIO
camoynpasienus g cdepe oleEH B
NONEMHTENLCTEA HA TEPPHTOPHE
MYHHIHIAABHOTD pafona
Cepruesckmit”

Pacxome na BEINNATE NEPCOHATY
KaseHHBIX YUpesieHni

Hibie 3akynku Tosapos, pabot i yeayr
ans obecnedeHHA rocyaapeTecHHBIX
(MYHUUHIATBHBIX) HY A

COoUMANBHLIE BRITUIATEL MPaIdHamM,
KpOME NYOJIHYHEIX HOPMATHEHBIX
COUHANBHBIX BRINIAT

Ynnara Hanoros, cGopoB i HHBIX
naaTeme

MyHHUHIAILHAS NPOrPaMMa
"Pazsutue chephsl KYALTYPLI H
TYPHIMA HA TEPPHTOPHH
MYHHUHIAILHOTO pailona
Cepruescknii”

Pacxonsl Ha BEINAATE NepcoHany
KA3EHHBIX YupesaeHuii

HHeie 3akynku ToBApOB, paboT 1 yenyr
JTs OhecnedueHs rocy 1apcTBEHHBIX
(MYHHLHNAIBHBIX) HY#

04 0 00 00000

05 000 00000

05 0 00 00000

03 000 00000

05 000 00000
06 0 00 00000

06 000 00000
06 0 00 00000
06 0 00 DOO00

06 0 00 00000

07 0 04 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

240

240

410

10

240

320

850

1312

832 913

246 038

100

386 775
10 935

3 650

442

6832

11

115 342

16 185

464

492 976

167 448

325 528
10 928

6 832

952




Hanmenosanue

LCP

L%

BP

Cymma, Teic. pybneil

BLUETD

B TOM 4HCIe 38
CHET
GezoIMe 3 THBIX
IIUC'I’}'I].'ICEI Wit

CyBGonany GIOKETHBIM YUPERISHHAM
CyBeuann aBTOHOMHBIM YUPCAICHHAM

MyunuunaibHasn nporpamMma
"Peaamsanna Mmonoaesuoil
HOAHTHEH, BATPHOTHHYECKOE,
BOCHHOE I'PAARIANCKOE I AYXOBHO-
HPABCTEEHHOE BOCHIHTANNE TeTei,
MOMOAEHEH H HACEIeHHN
MYHHUHNANLHOTO pafiona
Cepruescknii"”

CyOcHann DI0IKETHBIM YMPEHAEHHAM
CyGeHAHN ABTOHOMHBEIM YHPERIEHHAM

MyununnaaeHas Nporpamma
"PaszsnTie QUINYCCKOI KYALTYDPLI B
COOPTA MYHHIUIANBHOTO pajiona
Cepruescknii Camapcexoii obaacrn”

CyGouanmn aBTOHOMHEIM YUPEHISHHAM

MysHHUNDANLHAN HPOrPaMMa
«llepecenenne rpasaan ni
ABAPHITHOTD WHIAHIWHOrO goraa,
NPHINAHWHOIO TAKOBBIM 10 | susaps
2017 roga wa TeppHTOPHE
MYHHIHDAILHOrO pafona
Cepruepcknii Camaperoii obaacrmns

Blon#eTHRIC HHBECTHLHK
MyHHunnANLNAS NPOrPAMMA
"Monepuusanus 00LeKTOB
KOMMYHANBHOI HnppacTpyRTYpL B
MYHHIHIAILHOM paiioHe
Cepruescknii Camapekoii odaacTu”

Hupie sakynku Tosapos, pabot u yeayr
Ana obecnedenna rocy1apeTBEHHBIX
(MYHHLUHNATLHBIX) HYHT

BroaserHbie WHBECTHILMN
CyBounnn IpHAHYECKHM NHiaM
(KpOME HEKOMMEPHECKHX
OPraHHIALNI), WIANBHLYEIBHBIM
npeanpHHUMaTenaM, duiHyeckam
JHLamM - I[]JUL!EI-HU;H[T[‘.J‘]HM TORAPOH,
pabor, yeayr

07 0 00 0000
07 0 00 00000

08 0 00 00000

08 0 00 00000
08 0 00 00000

09 0 00 00000

09 0 00 00000

10 0 00 00000

100 00 00000
12 0 00 D000

12000 00000

12 000 00000
12 000 00000
%

610

620

610

620

G20

410

240

410
810

45 899

52 795

2122
435

42 (186

42 086

149 655

149 655
196 435

13 100

26 483
156 852

352

600

i

141 518

|41 818
178 754

23 834
|54 920




Hansenopanne

LICP

BP

Cymma, ThiC. pyGnel

BCETD

B TOM YHCNE 23
cuer
DoapoIMeI b
AOCTYNIEHUH

MynHunnaibHas nporpaMma
MYHHIHNANLHOTD paiiona
Cepruesckwmii "Monoaoi cembe-
AOCTYNHOE HHALe"

CouManLHLIe BRINIATE MPANCIaHEM,
Kpome nyDANYHEIX HOPMATHBHBIX
COLMANBHEIY BBINAAT
MyHHUBIAILRAS NPOrPAMMA
"PaspuTue TPAHCHOPTHOID
OfCAVHHBAHNIA HACCACHNS H
Opragnanmi B MyHHUHIAIBHOM
paiione Cepruesckuii Camapexoii
obxacTn"

HHbie 3aKkynkn Toapos, pabor u ycayr
JUTA ODECneYen A TocyJapCTRCHHBIX
{ My HHIANATBHBIX ) HYHIL

CyGenanin DIKETHRIM YUPCHIEHHAM

CyGeHann opHAHYECKHM HLAM
{KpoMe HEKOMMEPHECKHX
OPraHu3atmii), HHINBIYANEHBIM
NpeanpHHUMATENAM, (PHIHYECKIM
JAHLAM - MPOHIBOAXTENAM TORAPOR,
paboT, yeuyr

MyHRUNNAILHAN NPOrPAMMI
"PeKOHCTPYKUHA, CTPONTEINLCTBO,
PEMOHT B YKPEIJIenne MaTepHaiLuo-
TeXHHYECKOT Dasbl yapeaienuil
KYJILTYPSI, 31pAB0OOXPaHECHIA,
obpazoBanug, peMonT
MYHHIUHIAIBHBIX
AAMHHHCTPATHENLIX 31aHKH, PEMOHT
Npo4HX 00LEKTOB MYHHURIAALHOTO
paiiona Cepruencknil Camapekoil
ofinacTn'

HMusie 3aKynKH TOBapoBs, paboT i ycuy
s obecneveHHs rocyAapCTBEHHEIX
(MYHHLHNANBHBIX) HYH

BHUDKETHBIE MHBECTHLIMH
CyGeHanN aBTOHOMHBIM YHPERIACHHAM

Mynuuunaisaana nporpamsa "' lern
MYHHLHNAALHOTO paiona
Cepruesckuii’

13 0 00 G0000

13 000 00000
b

14 0 00 00000

14 000 00000

14 0 00 00000

14 0 00 00000

%

150 00 00000

15 000 0000

15000 00000
15 0 00 00000

16 0 00 0000

320

610

810

240

410
620

12 392

12 392

48 5603

3 340

44 283

740

382 042

326 106

50632
5305

4134

7932

732

0

355374

306 738

48 100
535

RE I




Hanmenobanue

LCP

BP

Cymma, Thic. pyOneil

BCero

B TOM YHCNE 38
CYHET
DE3BOIMESIHBIX

NOCTYTeHIi

HMupie 3aKyNKH TOBAPOB, paboT 1 yenyr
1 oDecreyeHMs rocyJapCTBeHLIX
(MYHHUIMTIANBHEIX) HY#

Hupie BRINAATE HACENEHHIO
CyBenamn DHIKETHBIM YHPEHICHHAM

CyOCHOHK ABTOHOMHBIM YHPEHACHIEM

MyHHIHIANLHAS NPOrpaMMa
"Mopepuuianns asToMolHABHEIX
AOpOr 0bLIEro NOALI0BANK
MECTHOTO IHAYCHHA B
MYHHIHIAALHOM paiione
Cepruencinii Camapexoii ofaacrn

Husle 3aKyKH TOBAPOR, paloT 1 yenyr
18 obecrnedenns rocy1apcTBeHHbIX
(MYHHUHNANBHBIN) HYKI

BiomkeTHhle HHBECTHLHN
Mynnuunaibuasn nporpammi
"YupasieHue MyHHIHITAILHBIM N
uBaAnCAME 0 MYHHUIHIAILHBIM
JAOATOM MYHHIHIAALHOTO paiona
Cepruesckuii Camaperoii ofaacTu”

Pacxobl Ha BRINAATE MEPCOHANY
rOCY1ApPCTBEHHBIX {M}-‘HIiUHthHHx}
OpraiHoB

HHble 3aKynKi TOBApOE, paboT W yenyr
nna obecneyeHun rocy apcTBEHHBIX
(MYHHUUHNATBHBIX ) HYH

Jorauun
Hibie MexGoaKeTHbIE TPAHChepThI
ObcayKHBaHHE MYHHUHNANLHOTO 10173

MynuunnaiLRas nporpamMma
"Obecneuyenne peaTniauun
NoANTHEN B cepe CTPOHTENLHOTO
KOMIICKCA 0 FPagocTPoHTEALHOI
JAESTeALHOCTH MYHHUHIAABHOTO
paiiona Cepruesckuit Camapckoi
obaacTn"

Pacxonsl HA BEINNATE NepcoHany
KA3eHHBIX Y9pemieHnil

16 0 00 00000

16 0 00 00000
16 000 00000

6 OO0 00000

17 0 00 00000

17 0 00 00000

17 0 00 00000
18 000 00000

%
I & Q00 00000

18 O 00 00000

18 0 00 00000
18 0 00 00000
18 0 00 0000

19 0 00 00000

19 (r 00 00000

240

36l
610

620

240

410

240

310
540
730

110

145

254
798

3 037

101 672

55707

45 963
92 346

467

46 210
29 445
2 666

18 460

14 791

0

654

3037

1 643

433

0

1210

0




Haumenopanue

LCP

BF

Cymma, Thic. pybael

BCEND B TOM YHCHE 34
CHET
OE3BOAMEITHBIX
NoCTYTIAEHHH

Hurie sakynkn Tosapoe, paboTt u yenyr
Ins obecneyenns rocyAapeTieHHbiX
(MYHMUHNANBHBIX) HY 1

Henoauenne cynebHbIX akToR

Ynnata nanoros, cGopoB 0 HHBIX
nnaresei

MyHHUHIAILHAR NPOrPaMMa
"3amnTa naceIENNA B TEPPHTOPHI
OT MpeIBbIMaliHBIX CHTYALN
HPHPOAHOTO B TEXHOTEHHOTO
xapakTepd, obecnedeH e moKapHO
DEIONACHOCTH HA TEPPHTOPHH B M.].
Cepruescxmin"

Husle 3akynku Tosapos, paboT W yeayr
ana oDecneveHnd rocy 1apcTREHHBIN
(MYHHLMNATEHBIX) HY R

CyOeHanH ABTOHOMHBIM YUPERICHHAM

MyHHUMNANLHAS NPOrpaMmMa
"Copep#anne YIHUHO-10POENOH
CETH MYBHUHNIAILIOTO paiions
Cepruesckmii”

Huwie sakynkyn Topapos, pabor 0 yonyT
anA obecneveHna rocy1apcTBeHHbix
(MYHHUMOATLHLIX) HYH

MynuunnaiasHasn nporpamsma
"Mpoduaakrnka nudeLUINOHHBIX 1
napasuTaApHLIX 3abonesanmuii B
MYHHIHNAAEHOM paiiode
Cepruesesnii Camaperoii obaacrn"

Huwie 3agynkn Topapos, pabot W yoayr
ana ochecneqeHns rocy apCTEEHHBIX
(MYHHUMNMANEHBIX) HY A1

CyGouinH DIOIMETHBIM YUPEHIEH MAM

CyBcHIMH aBTOHOMHBIM YHPEHIEHHAM

190 00 00000

Al

19 0 00 00000
19 0 00 00000

2000 O (oM

2000 00 00000

%

20 0 00 00000

21 0 00 00000

21 000 00000

22 0 00 00000

)

22 0 00 00000

22 (0 00 00O

22 000 00000

830
850

240

620

240

610

620

2711 ]

BIR 0
|39 0

4 389 ]

3 951 {

59029 0

59 029 0

21368 0

oo
Lad
=

2160 0




HaumenoBauue

BP

Cymma, Taic. pybaeil

BCETD

B TOM HHCE 33
CHET
De3B0IMEITHBIX
nocTyniesni

MyHuunnaILHan nporpaMmma
"CosepmencrsoBanmie
MYHHUHTTAILHOUO YIEIBJOeHHS |
NOBLIMEHIE HHBECTHUHOHNO
HNPpHBACKATET LHOCTH
MYHHIHIAILHOrO padona
Ceprueperuii"

Pacxossl HA BRINJATH NEPCOHATY
KA3CHHLIX YUpeaIeHHA

Pacxonel Ha BeINNATH NEPCOUANY
FOCYAAPCTREHHBIN {MYHHITHNANLHLIX)
OpPraHos

HHble 3akynkn Tosapos, pabot ¥ yeayr
ans obecneyeH s rocy 1apeTEeHHBIX
[MYHHUENATEHBIX) HYH#

Cl’.‘li.ﬁlr!lﬂ..l] bHBIC BBIIIATEL FPAAIAHAM,
KEpOoME I'I}'ﬁ'.ll HYHBIX HOPMATHBHEBIX
COLHHANLHBX BRITINAT

BIOAETHBIE HHBECTHIIMK
CyBennun DIOKETHBIM YUPEHKAEHUAM

CyGcHany aBTOHOMHBIM YUPe#IeHHAM

Henoanenne cyachHbiX akTol

Vinata Hanoros, c0opoE H HHBIX
naarese

Crenuansieie pacxonsl
MyHHuHnaALHAn NporpaMma
"PazBuTHe MYHHUHDAILHOH caymKbn
B BﬂMH]!HETpﬂI[]IH H}"III!I.I.HI'IIIJ[I:IIU[‘{J
paiiona Cepruescknii Camapekoii
obaacTu"

HHEle 3aKynky ToBapos, paboT W yeayr
s ofecneveHns rocyIapCeTBeHibix
(MYHHUHNAABHBIN] HYH

MYIIHI]HIIEJII:IIHH IIPIII'PHMMH
"opmuposanne KoMgopTHOR
ropoacKoii cpege”

HHeie 3axyiikn TOBAPOE, paloT B yeayr
AA oBecnedeHHs rocyY IapeTBeHHBIX
(MYHHUHIANEHBIX) HYH

23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 0Q 00000
|

23 0 00 DDOOD

23 000 00000
23 0 00 00000
23 0 00 D000
23 000 00000

23 0 00 00000
23 0 00 00000

23 0 00 00000
24 0 00 00000

24 0 00 00000

250 00 00000

X
|

25 0 00 00000

320

410

610

620

830
850

880

240

240

236 341

11 44|

58 102

11 524

3472

23 404

11962

114 455

1 702
ug

119
88

1

18 071

18 071

35777

3631

3102

1834

3 447

21 To4
0

16 754

16 754




Haumenosanue

LCP

Br

Cymma, Thic. pyBneii

BCETD

B TOM YHCIE 33
cuet
DE3R0AMEITHBIXN
NOCTYNNEHHH

MyHHEHIAABHAN OPOTPAMMA
"Ofecneqenue DecnpenwTCTBEHHOTD
AOCTYIA HHBAJHIOB W
MAJIOMOGHABHEBIX FPYII HACETEHNH K
ofkerTaM counaLROI
nudpacTpyKTYPLI B HndopMaLENT
MYHHLIHNAILHOTO paiiona
Cepruescxmii”

Huwpie sakynks ToOBapos, pabor i yeay
[71R oGecneUeHHA rocy IapCTBEHHEIX
(MYHHUMNAIBHBIX) HYH

MyHHEHIAIBHAS NPOrpaMMa
"IKONOIHMECKan Nporpamma
TEPPHTOPHE MYHHIHIAILHOIO
paiiona Cepruescrnii’

HMuble 3aKyNKH TOBAPOE, paboT W yCayr
nn# obecneyeHnA rocy JapcTEEHHBIX
(MYHHUMITANBHBIX) HYIK

[Tpemun # rpaiThl

Mynnunnaibuas nporpamMma
"Odpawenne ¢ OTXOLAMI HA
Tepputopii m.p. Cepruesernii’
Wnele 3akynks ToBapos, paboT 0 yenyr
ANR OOCCNEUEHHA MOCYIAPCTBENHEIX
{MYHHUHMNANEHEIX) HYH#A

Myunuunansuas nporpamma "o
NPOTHBOACHCTBHIO HEIAKOHHOMY
ofopoTy HAPKOTHYECKHX CPeIcTs,
npofMaaKTHKE HAPKOMAHIH,
ACHEnuo 0 pealbunranun
HAPKOIABHCHMOM “MACTH HACENEHHA
MYHHINIEIEHOrO paions
Cepruescknii Camapexoii odaactu”

HMubie 3akynks Topapos, paboT u yeny
1A obecneycHHA rocy 1apCTEEHHbIX
(MYHHUHIANBEHBIX) HYHL

MynHuNnAILHAA NPOrpAMMi
"Vayuwenne yeaosuii 1 0XpaHl
TPYIAa B MYHHIHIIANBHOM pafone
Cepruesckunii”

Pacxosl Ha BLINNATE NEpCOHATY
FOCYAAPCTEEHHBIY (MYHULHITATEHBIX)
OpraHon

26 0 00 00000

L1

26 0 00 00000

27 0 00 00000

27 0 00 00000

27 000 G000

28 000 00000

28 0 00 00000

30 0 00 00000

30 0 00 00000

32 0 00 00000

32 000 00000

L]

240

350

240

240

30

3l

934

843

a1

5765

5 765

495

T

0

2650

0




b
i

HanmMeHoBanHe 1CP BP |

Cymma, Thic. pydneit

BCETO

B TOM YHCHE 33
cHerT
Ce3p0IMeSAHbIX
nocTVNACHH

HMubie 3akynkn ToBapos, pabor i yeayr 32 0 00 00000 240
s obecnedenns rocy1apeTBeHHbIX
(MYHHUHTATLHBIX) HYHKIL

MyHHIHIATEHAS [IPOrPAMMA 34 0 00 00000
"CrumyaupoBanue PassuTus

AHAHMHOTO CTPORTEILCTBA HA

Teppuropitn M.p.Cepruencrmni

%
Camapekoii obaacrn”

HMubie 3aKyrKi Topapos, padoT u yenyr 34 0 00 00000 240
nns obecneveHs rocy1apcTeHHbBIX
(MYHHLHIATBHBIX) HYHKL

MyHHuHnAILRAN NPOrpaMma 35 0 00 00000
"lloagep#Ka COURANBHO-

OPMEHTHPOBAHIBIX HEKOMMEPUECKHX

oprannzaunii, obseannennii n

OBIICCTBEHHBIX HIHUHATHE

rpamaan’

Pacxo/bl Ha BLINAATEL NEpcoHany 35 0 00 00000 110
KA3EHHBIX YUPEKISHHT

Huble 3akyngn Tosapos, palor u yeayr 35 0 00 00000 240
g obecnededis rocy1apCTReHHbIX
{MYHHLUHOATEHBIX ] HY#] »

CreunaibHele pacxolbl 35 0 00 00000 HEO
MyHHUHTATEHAR OPOTPaMMEl 36 0 00 00000
"PalpiTHe CeiLCKOTO XO3ANHCTRA B

peryanpoBanne phinKoB

CEALCKOX03RIicTBEHI0I NPOIYKUNK,

CBIPLH U NPOIOBOABCTBHH

MYHHIMIEALHOTO paion

Cepruescknit Camaperoii obaactn’”

Hupie MembomReTHBIE TpanchepTs 36 0 00 00000 540
CyDCHanH 10pHIHHECKHM JIHLAM 36 000 00000 B0
(KpoMe HEKOMMEPHECKHX
OPraHH3aLpii), WHANBHIYAITLHEIM
NPeANnPHEHMATENRM, QHINHECKHM
MHUAM = OPOHIBOIHTENAM TOBAPOR,
pabot, yonyr

]

416

4 906

4 906

o 898

5 890

102

B05
32

600
2712

{

0

T05

705
3264




HanmeHopanie

LcP

BP

Cymma, Thic. pybneil

BCEMD

B TOM HMHCHE 38
cyer
DeIB0IMEITHBIX
nocryinenni

MyHHUHIANLHAR NPOrPAMME
"Coyanne GAArONPHATHBIX YCIOBMI
B HEANX NPHBJICHCHAR 1
JAKPEMICHNA MEAHUHHCKHX
paloTHUKOB 145 padoTel B
noApasieJeHHAX IOCYIaPCTEEHAOID
DroameTHOro YUpeaIcHun
appasooxpanenns Camapexodi
obnactu "Ceprueperas
ueHTpanLuan pailonnas Goasunma’,
PACNIOAOACHHBIX HA TEPPHTOPHH
MYHHUHIAILHOTO pailona
Ceprucseruii”

HHble BEINNATE HACENEHHIO
Mynnuunaisnas NporpaMma
"Vrpenaenne ofmec TEEHHOID
JNOPOBLA HA TEPPHTOPHH
MYHULUHOAILHOTO paiona
Cepruesckmii"

Huute 3akynxn Tosapos, paboT 0 yeayr
18 obecneyeHi rocyIapoTBeHHEIX
(MYHHUMNANBHBIX) HYH

HenporpaMMHBIC HANPABACHHN
pacxogos mecTHoro HrKeTa
Pacxo/iil HA BEINAATE IEPCOHATY
FOCYAAPCTECHHBIX (MYHHLUHMTANBHBIX]
OpraHOB

WMusle 3akynku ToBapos, paboT U yeayr
nna obecnederns rocyIapeTBeHHbIX

{ MYHHLUHOAABHBIX ) HYAL

[yGnuyHble HOPMATHBHBIE COUHATBHEIE
BLIMNIATE! MPAXaHaM

CounankHele BRINATE MpazaaHaM,
KpoMe nyOIHYHBIX HOPMATHBHEIX
COUHANLHBIX BRINIAT

Peae PEHLIC CPCACTEA

HTOT'O

L]

37 0000 000D

37 0 0000000
56 0 00 00000

56 0 00 00000
99 0 00 000O0
99 0 00 00000
49 0 ﬂﬁl 00000
99 0 00 00000
49 0 00 00000

99 0 00 00000

360

240

120

240

30

320

870

672

672
10

7959

2 894

3 900

40

840

2 364 764

i

1253 950




